
                    Bezirksmeisterschaften "KK"  2007
                         23.09.2006 / 24.09.2006 in Rheinbrohl
Einzel

Lfd. Nr. Name Klasse Bruderschaft Mann Ringe Batian Ordnungs- Geburts-
schaft Nummer Nummer Datum

1. Klein David SK OM Rheinbrohl 569 1452424 60509 17.05.1981

2. Klein David SK DK Rheinbrohl 267 1452424 60509 18.05.1981

3. Willscheid Willi Sen I 30 auf Rheinbrohl 276 1452466 60509 17.06.1940
4. Vogel Klaus Sen I 30 auf Bad Hönningen 262 1306396 60501 16.04.1940

5. Willscheid Willi Sen I 20 an Rheinbrohl 170 1452466 60509 18.06.1940
6. Vogel Klaus Sen I 20 an Bad Hönningen 158 1306396 60501 17.04.1940

7. Schmitz Erika D III 30 auf Rheinbrohl M 1 275 1452451 60509 29.09.1940
8. Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl M 1 266 1452386 60509 17.10.1943
9. Conzelmann Renate D III 30 auf Rheinbrohl M 1 247 1452395 60509 24.08.1937

10. Ronken Leo AK OM Bad Hönningen 523 1306384 60501 10.11.1957

11. Ronken Leo AK DK Bad Hönningen 236 1306384 60501 12.11.1957

12. Ronken Leo AK 30 auf Bad Hönningen 280 1306384 60501 11.11.1957
13. Schumacher Karl AK 30 auf Leutesdorf 274 1440677 60503 19.07.1948
14. Oehl Dieter AK 30 auf Leutesdorf M 2 270 1440666 60503 23.09.1953
15. Birnbach Stephan AK 30 auf Bad Hönningen 269 1306350 60501 20.08.1948
16. Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf M 2 268 1440621 60503 21.04.1952
17. Heinz Peter AK 30 auf Leutesdorf M 2 253 1440629 60503 27.12.1959
18.
19.
20.

Die Bezirkssieger sind Markiert 

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister

                    Bezirksmeisterschaften "KK"  2007
                         23.09.2006 / 24.09.2006 in Rheinbrohl
Mannschaften  Bastian Ordnungs Geburts-

Nummer Nummer Datum
Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf M 2 268 1440621 60503 21.04.1952

1. Heinz Peter AK 30 auf Leutesdorf M 2 253 1440629 60503 27.12.1959
Oehl Dieter AK 30 auf Leutesdorf M 2 270 1440666 60503 23.09.1953
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Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl M 1 266 1452386 60509 17.10.1943
1. Conzelmann Renate D III 30 auf Rheinbrohl M 1 247 1452395 60509 24.08.1937

Schmitz Erika D III 30 auf Rheinbrohl M 1 275 1452451 60509 29.09.1940
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Die Bezirkssieger sind Markiert 

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister

Zeichenerklärung: AK 30 auf Altersklasse 30 Schuß aufgelegt
AK DK Altersklasse Dreistellungskampf
DI 30 auf Damenklasse 1 30 Schuß aufgelegt
DII 30 auf Damenklasse 2 30 Schuß aufgelegt
DIII 30 auf Damenklasse 3 30 Schuß aufgelegt
OM AK Olymisch Match Altersklasse
OM SK Olymisch Match Schützenklasse
Sen I 20 an Seniorenklasse 20 Schuß angestrichen
Sen I 30 auf Seniorenklasse 30 Schuß aufgelegt
Sen II 20 an Seniorenklasse 2 20 Schuß angestrichen
Sen II 30 auf Seniorenklasse 2 30 Schuß aufgelegt
SK DK Schützenklasse Dreistellungskampf



Ergebnisliste   KK Pistole
03.03.2007 in Bad Hönningen

Limit zum Diözesanschießen  Ringe Bastian Ordnungs- Geburts-
Mannschaft:  Ringe Nummern Nummern Datum

Einzel
Lfd.Nr. Name Vorname Verein Ringe

1. Wagner Theo Bad Hönningen 249 1306400 60501 05.03.1951
2. Malich Guido Bad Hönningen 241 1306373 60501 13.08.1966
3. Walkenbach Uwe Bad Hönningen 238 1306405 60501 05.05.1969
4. Heßler Thomas Rothe Kreuz 233 1211184 60507 01.07.1982
5. Pera Horst Bad Hönningen 220 1306377 60501 27.10.1954
6. Vogel Uwe Bad Hönningen 212 1306398 60501 03.08.1964
7. Ronken Leo Bad Hönningen 200 1306384 60501 10.11.1957
8. Nowak Frank Leutesdorf 192 1440663 60503 11.09.1963
9. Giersch Norbert Bad Hönningen 185 1443269 60501 10.04.1953

10. Vogel Peter Bad Hönningen 166 1306397 60501 30.04.1967
11. Jung Friedhelm Bad Hönningen 163 1306362 60501 20.03.1948

Mannschaften
Wagner Theo Bad Hönningen 249 1306400 60501 05.03.1951
Malich Guido Bad Hönningen 241 1306373 60501 13.08.1966

1. Walkenbach Uwe Bad Hönningen 238 1306405 60501 05.05.1969
728

Ronken Leo Bad Hönningen 200 1306384 60501 10.11.1957
Pera Horst Bad Hönningen 220 1306377 60501 27.10.1954

2. Vogel Uwe Bad Hönningen 212 1306398 60501 03.08.1964
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Vogel Peter Bad Hönningen 166 1306397 60501 30.04.1967
Giersch Norbert Bad Hönningen 185 1443269 60501 10.04.1953

3. Jung Friedhelm Bad Hönningen 163 1306362 60501 20.03.1948
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Die Markierten Schützen und Mannschaften
kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit freundlichen Schützengruß
Frank Nowak
Bezirksschießmeister



Bezirksmeisterschaften „LG + LP“  2007
             10.03.2007 / 11.03.2007 In Rothe Kreuz
Einzel Bastian Ord.- Geb.- Keine

Nr. Name Klasse Bruderschaft Mann. Ringe Teiler Nr. Nr. Datum  Meldung
1. Ronken Leo AK 30 auf Bad Hönningen 299 1306384 60501 10.11.1957
2. Kerres Werner AK 30 auf Leutesdorf 297 1440639 60503 11.01.1956
3. Birnbach Stephan AK 30 auf Bad Hönningen 295 1306350 60501 20.08.1948
4. Salz Franz-Josef AK 30 auf Rothe Kreuz 294 1211246 60507 21.11.1953
5. Schumacher Karl AK 30 auf Leutesdorf 293 1440677 60503 19.07.1948
6. Frings Robert AK 30 auf Rothe Kreuz 292 1211259 60507 30.09.1961
7. Jung Friedhelm AK 30 auf Bad Hönningen 291 28T 1306362 60501 20.03.1948
8. Kröll Walter AK 30 auf Rothe Kreuz 291 34T 1211194 60507 01.01.1954
9. Emmerich Günter AK 30 auf Leutesdorf 287 1440621 60503 21.04.1952

10. Schmitz Günter AK 30 auf Leutesdorf 285 1440674 60503 19.09.1940
11. Nowak Reinhard AK 30 auf Leutesdorf 285 1440664 60503 28.11.1935
12. Heinz Peter AK 30 auf Leutesdorf 282 1440629 60503 27.12.1959
13. Prassel Uwe AK 30 auf Linz 279 1358818 60505 11.06.1959

14. Scheid Uwe AK 30 frei Bad Hönningen 256 1306390 60501 19.06.1942 X
15. Ronken Leo AK 30 frei Bad Hönningen 250 1306384 60501 10.11.1957

16. Pasternak Klaus AK LP Leubsdorf 246 1396778 60504 05.03.1950 X
17. Ronken Leo AK LP Bad Hönningen 242 1306384 60501 10.11.1957
18. Pera Horst AK LP Bad Hönningen 236 1306377 60501 27.10.1954

19. Jung Ursula D II 30 auf Bad Hönningen 293 1306363 60501 22.03.1949
20. Birkenbach Kirsten D II 30 auf Bad Hönningen 280 1306345 60501 09.07.1966
21. Ronken Ina D II 30 auf Bad Hönningen 276 1306383 60501

22. Depre Rosi D III 30 auf Rheinbrohl 293 13 T 1452397 60509 02.10.1942
23. Schmitz Erika D III 30 auf Rheinbrohl 293 27 T 1452451 60509 29.09.1940
24. Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl 291 1452386 60509 17.10.1943
25. Conzelmann Renate D III 30 auf Rheinbrohl 290 1452395 60509 24.08.1937

26. Birkenbach Peter JU 30 frei Bad Hönningen 226 1306347 60501 07.10.1990
27. Kraus Markus JU 30 frei Linz 214 1358805 60505 04.03.1988
28. Schiffer Jan JU 30 frei Linz 206 1358823 60505 05.05.1989
29. Kochems Tobias JU 30 frei Bad Hönningen 185 1306367 60501 28.01.1989
30. Pera Lars JU 30 frei Bad Hönningen 172 1306378 60501 10.09.1986
31. Muthers Daniel JU 30 frei Linz 148 1358812 60505 03.07.1989

32. Gerolstein Kurt Sen I 20 an Bad Hönningen 193 1306358 60501 12.09.1941
33. Vogel Klaus Sen I 20 an Bad Hönningen 191 1306396 60501 16.04.1940
34. Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen 190 1306390 60501 19.06.1952

35. Ehlen Werner Sen I 30 auf Leubsdorf 298 1183198 60504 01.12.1939 X
36. Gerolstein Kurt Sen I 30 auf Bad Hönningen 297 1306358 60501 12.09.1941
37. Pasternak Klaus Sen I 30 auf Leubsdorf 293 1396778 60504 05.03.1950 X
38. Koehler Wolfgang Sen I 30 auf Rothe Kreuz 291 1211133 60507 10.11.1939 X
39. Ehlen Heinz-Johann Sen I 30 auf Leubsdorf 290 1183217 60504 08.09.1937 X
40. Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen 275 1306390 60501 19.06.1942 X
41. Vogel Klaus Sen I 30 auf Bad Hönningen 275 1306396 60501 16.04.1940

42. Lück Georg Sen II 30 auf Rheinbrohl 256 1452437 60509 01.10.1939

43. Heßler Thomas SK 30 frei Rothe Kreuz 243 1211184 60507 01.07.1982

44. Malich Guido SK LP Bad Hönningen 242 1306373 60501 13.08.1966
45. Heßler Thomas SK LP Rothe Kreuz 242 1211184 60507 01.07.1982

46. Willscheid Kevin SÜ 30 auf Linz 290 1358834 60505 31.07.1991 X
47. Prassel Markus SÜ 30 auf Linz 280 1358817 60505 03.03.1991 X
48. Muthers Christian SÜ 30 auf Linz 279 1358811 60505 14.03.1992 X
49. Birkenbach David SÜ 30 auf Bad Hönningen 276 1306348 60501 10.02.1992 X
50. Braun Christopher SÜ 30 auf Bad Hönningen 273 1306352 60501 15.02.1993 X

51. Prassel Markus SÜ 30 frei Linz 152 1358817 60505 03.03.1991

Die Markierten Schützen kennzeichnen die Bezirkssieger



Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister


